
   EK 3 – KATILIM LİSTESİ FORMU  

 

MAÇKA  
İLÇE MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

OKUDUĞUM KİTABIN 
ÖZETİYLE YARIŞMAYA 

KATILIYORUM 

MAÇKA  
İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 

 

 

Kitap Edinme Yeri : Şahsi Kitaplığım O / Okul Kütüphanesi O / Halk Kütüphanesi O / Müftülük Kütüphanesi O / Diğer O 
Öğrencinin Okulu : 

  

 Öğrencinin Adı Soyadı No Sınıfı Kitap Adı 
Kitabın Teslim Alındığı 

Tarih 
Kitabın Geri Teslim 

Tarih 
1       
2       
3       

 

 

                               ___________________________________                                                                                                                     ___________________________________                                           

                                        Müdür Yardımcısı                                                                                                                                                       Okul Müdürü                               
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İlkokul  
Ortaokul  
Lise 

Sınıfı Öğrenci Adı 

(25 puan)                    
Yazım ve 

Noktalama 
Kurallarına 
Uygunluk 

(25 puan)                     
Paragraf ve 

Cümle 
Bütünlüğüne 

uygunluk 

(25 puan)                         
Özetin İçeriğe 

Uygunluğu 

(25 puan)             
Okuyucunun 
özette eser 

hakkındaki görüş 
ve düşüncelerini 

açıklaması 

(100 puan)                           
TOPLAM 

1                

2                

3                

4                

5                

6    
 

          

7                

8                

9                

10                

11                

12                

13                

14                

15    
 

          

 

Eser İnceleme Komisyonu 

_________________________________________                                   _________________________________________                               _________________________________________  

                                           Üye                                                                                                        Üye                                                                                                 Üye 

 
  

EK 2 – ESER İNCELEME FORMU  
 

 

MAÇKA 
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

OKUDUĞUM KİTABIN 
ÖZETİYLE 

YARIŞMAYA 
KATILIYORUM 

 

MAÇKA 
İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 

 



 

   EK 1 – KİTAP ÖZET FORMU  

 

MAÇKA İLÇE MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

OKUDUĞUM KİTABIN 
ÖZETİYLE YARIŞMAYA 

KATILIYORUM 
 

MAÇKA 
İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 

 

     

Öğrencinin Adı Soyadı 
 

:  Kitap Alım Tarihi 
 

: 

Okulu (İlkokul / Ortaokul / Lise) 
 

:  Kitap Teslim Tarihi 
 

: 

Sınıfı  
 

:  Kitabın Adı  
 

: 

Numarası 
 

:  Kitabın Yazarı 
 

: 

KİTABIN ÖZETİ 
 (İhtiyaç halinde sadece kâğıdın arkasını kullanınız) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


